acordar l’adjudicació de la concessió demanial per a l’explotació del bar de la piscina municipal de Salardú 
(Naut Aran), a la Sra. Maria Consuelo Ros Fernández, per un cànon global anual a satisfer a l’Ajuntament com 
a retribució de l’ús privatiu de domini públic municipal d’un import de tres mil dos-cents euros (3.200,00 €). 
Aquesta adjudicació es va formalitzar mitjançant contracte administratiu signat el dia 19 de juny de 2020, 
amb una vigència de quatre anys a partir del dia següent a la formalització del contracte.

En data 3 d’agost de 2023 la Junta de Govern Local, en sessió extraordinària, va acordar la pròrroga

[...]

a) Cànon de la concessió: El de cànon global anual a satisfer a l’Ajuntament de Naut Aran per part del 
concessionari com a retribució de l’ús privatiu del domini públic es fixa en la quantitat mínima de tres mil 
euros (3.000,00 €) anuals
b) Valor estimat: divuit mil euros (18.000,00 € )
c) Admissió de Variants: NO

6.- Garanties

a) Garantia provisional: NO
b) Garantia definitiva: mil euros (1.000,00 €)

7.- Requisits específics del contractista

a) Solvència econòmica i financera i solvència tècnica i professional: Segons es preveu en la clàusula novena